المعروف بابنا با مولود حضرت امام مہدی موعودؑ

مترجم

حضرت مولانا سید دلاور عرف گورے میاں قبلہؒ
سرپرست اعلیٰ دارالاشاعت کتب سلف الصالحین جمعیتہ مہدویہ ہند

مولفہ

حضرت بندگی میاں شاہ عبدالرحمنؒ
ابن حضرت بندگی میاں شاہ نظامؒ

باہتمام

ادارہ دارالاشاعت مہدویہ

غنی میاں محلہ دائرہ چن پٹن

شعبان المعظم ۱۴۳۱ھ جولائی ۲۰۱۰ء

e-mail: darulisha_at@yahoo.in

☎: +91-99868 77864, 88924 48080

﴿ سیرتِ حضرت امام مہدی موعود و خلیفۃ اللہ علیہ السلام ﴾

سیرتِ حضرت امام مہدی موعود و خلیفۃ اللہ علیہ السلام : نام کتاب
حضرت بندگی میاں شاہ عبدالرحمن ابن حضرت بندگی میاں شاہ نظام : مولفہ
۲۶ رمضان المبارک ۱۴۳۱ھ / ۶ ستمبر ۲۰۱۰ء : سن اشاعت
۱۰۰۰ : تعداد
Xpert Graphics : کمپیوٹر کمپوزنگ
: طباعت
۲۵/- : ہدیہ
(۱) ادارہ دارالاشاعت مہدویہ غنی میاں محلہ دائرہ چن پٹن : ملنے کا پتہ
(۲) A to Z Stationers :
Anjuman-e-Mahdavia Building :
Chanchalguda, Hyderabad. :

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

التماس